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COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

EJECUCION PRESUPUESTAL A NIVEL DECRETO A 30 DE NOVIEMBRE DE 2019

Aiio Fiscal: 2019
Vigencia: Actual
. ) Enero-
Periodo: Noviembre
RUBRO FUENTE |REC| SIT DESCRIPCION APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA APR. VIGENTE APR BLOQUEADA CDP APR. DISPONIBLE COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
A-01-01-01-001-001 Nacion 10 | CSF [SUELDO BASICO $590.377.347,00 $ 0,00 $ 0,00 $590.377.347,00 $ 0,00 $590.377.347,00 $ 0,00 $590.377.347,00 $590.377.347,00 $590.377.347,00 $590.377.347,00
A-01-01-01-001-001 Propios 20 | CSF [SUELDO BASICO $4.175.463.162,00 $ 0,00 $ 58.266.254,00/ $4.117.196.908,00 $0,00] $3.577.641.248,00| $539.555.660,00| $3.577.641.248,00( $3.577.119.427,00] $3.577.119.427,00] $3.577.119.427,00
A-01-01-01-001-002 Nacion 10 | CSF [GASTOS DE REPRESENTACION $141.090.142,00 $ 0,00 $ 0,00 $141.090.142,00 $ 0,00 $141.090.142,00 $ 0,00 $141.090.142,00 $ 141.090.142,00 $ 141.090.142,00 $ 141.090.142,00
A-01-01-01-001-002 Propios 20 | CSF [GASTOS DE REPRESENTACION $ 158.020.960,00 $ 8.206.754,00 $ 0,00 $ 166.227.714,00 $ 0,00 $ 139.555.962,00 $ 26.671.752,00 $ 139.555.962,00 $ 139.555.962,00 $ 139.555.962,00 $ 139.555.962,00
A-01-01-01-001-003 Nacion 10 | CSF [PRIMA TECNICA SALARIAL $ 213.053.505,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 213.053.505,00 $ 0,00 $ 213.053.505,00 $ 0,00 $ 213.053.505,00 $ 213.053.505,00 $213.053.505,00 $ 213.053.505,00
A-01-01-01-001-003 Propios 20 | CSF [PRIMA TECNICA SALARIAL $ 258.619.926,00 $9.739.344,00 $ 0,00 $ 268.359.270,00 $ 0,00 $227.109.184,00 $ 41.250.086,00 $227.109.184,00 $227.109.184,00 $227.109.184,00 $227.109.184,00
A-01-01-01-001-004 Nacion 10 | CSF [SUBSIDIO DE ALIMENTACION $ 2.500.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.500.000,00 $ 0,00 $ 2.500.000,00 $ 0,00 $ 2.500.000,00 $ 2.500.000,00 $ 2.500.000,00 $ 2.500.000,00
A-01-01-01-001-004 Propios 20 | CSF [SUBSIDIO DE ALIMENTACION $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 1.431.340,00 $ 568.660,00 $ 1.431.340,00 $ 1.431.340,00 $ 1.431.340,00 $ 1.431.340,00
A-01-01-01-001-006 Nacion 10 | CSF |PRIMA DE SERVICIO $ 71.629.542,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 71.629.542,00 $ 0,00 $ 71.629.542,00 $ 0,00 $ 71.629.542,00 $ 71.629.542,00 $ 71.629.542,00 $ 71.629.542,00
A-01-01-01-001-006 Propios 20 | CSF |PRIMA DE SERVICIO $ 180.230.920,00 $ 29.000.000,00 $ 42.332.868,00 $ 166.898.052,00 $ 0,00 $ 153.663.964,00 $ 13.234.088,00 $ 153.663.964,00 $ 153.386.486,00 $ 153.386.486,00 $ 153.386.486,00
BONIFICACION POR SERVICIOS
A-01-01-01-001-007 Nacion 10 |CSF PRESTADOS $ 86.037.266,00 $0,00 $0,00 $ 86.037.266,00 $0,00 $ 86.037.266,00 $0,00 $ 86.037.266,00 $ 85.003.253,00 $ 85.003.253,00 $ 85.003.253,00
BONIFICACION POR SERVICIOS
A-01-01-01-001-007 Propios 20 |CSF PRESTADOS $96.361.738,00 $0,00 $22.156.180,00 $ 74.205.558,00 $0,00 $ 38.165.550,00 $ 36.040.008,00 $ 38.165.550,00 $ 38.165.550,00 $ 38.165.550,00 $ 38.165.550,00
HORAS EXTRAS, DOMINICALES,
A-01-01-01-001-008 Nacion 10 |CSF FESTIVOS Y REC,ARGOS ! $26.812.192,00 $ 6,00 $3.611.576,00 $23.200.622,00 $0,00 $20.428.647,00 $2.771.975,00 $20.428.647,00 $20.428.647,00 $20.428.647,00 $20.428.647,00
HORAS EXTRAS, DOMINICALES,
A-01-01-01-001-008 Propios 20 |CSF 4 ! $9.100.684,00 $0,00 $6.762.251,00 $2.338.433,00 $0,00 $2.338.433,00 $0,00 $2.338.433,00 $2.338.433,00 $2.338.433,00 $2.338.433,00
FESTIVOS Y RECARGOS
A-01-01-01-001-009 Propios 20 | CSF |PRIMA DE NAVIDAD $508.117.552,00 $ 41.032.954,00 $ 29.000.000,00 $520.150.506,00 $ 0,00 $520.150.506,00 $ 0,00 $ 520.150.494,00 $517.145.906,00 $517.145.906,00 $ 37.983.441,00
A-01-01-01-001-010 Nacion 10 | CSF |PRIMA DE VACACIONES $ 52.500.000,00 $3.611.576,00 $ 0,00 $56.111.576,00 $ 0,00 $ 52.500.000,00 $3.611.576,00 $ 52.500.000,00 $ 52.500.000,00 $ 52.500.000,00 $ 52.500.000,00
A-01-01-01-001-010 Propios 20 | CSF |PRIMA DE VACACIONES $ 277.085.058,00 $ 30.538.501,00 $ 30.000.000,00 $ 277.623.559,00 $ 0,00 $ 189.057.695,00 $ 88.565.864,00 $ 189.057.363,00 $ 187.555.401,00 $ 187.555.401,00 $ 187.555.401,00
A-01-01-02-001 Nacion 10 | CSF |PENSIONES $259.909.152,00 $ 0,00 $ 0,00 $259.909.152,00 $ 0,00 $259.909.152,00 $ 0,00 $259.909.152,00 $259.909.152,00 $259.909.152,00 $259.909.152,00
A-01-01-02-001 Propios 20 | CSF |PENSIONES $ 446.048.053,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 446.048.053,00 $ 0,00 $357.139.579,00 $ 88.908.474,00 $ 357.015.540,00 $ 356.746.579,00 $ 356.746.579,00 $352.231.523,00
A-01-01-02-002 Nacion 10 | CSF |[SALUD $ 241.060.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 241.060.000,00 $ 0,00 $ 241.060.000,00 $ 0,00 $ 241.060.000,00 $ 241.060.000,00 $ 241.060.000,00 $ 241.060.000,00
A-01-01-02-002 Propios 20 | CSF |SALUD $259.221.322,00 $ 0,00 $ 0,00 $259.221.322,00 $ 0,00 $201.894.239,00 $ 57.327.083,00 $ 201.806.400,00 $201.591.231,00 $201.591.231,00 $201.537.104,00
A-01-01-02-003 Nacion 10 | CSF [APORTES DE CESANTIAS $ 201.620.445,00 $ 0,00 $ 0,00 $201.620.445,00 $ 0,00 $ 201.620.445,00 $ 0,00 $201.620.417,00 $201.135.580,00 $201.135.580,00 $201.135.580,00
A-01-01-02-003 Propios 20 | CSF |[APORTES DE CESANTIAS $ 355.323.824,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 355.323.824,00 $ 0,00 $ 267.862.484,00 $ 87.461.340,00 $ 267.862.484,00 $ 267.802.353,00 $ 267.802.353,00 $211.323.737,00
CAJAS DE COMPENSACION
A-01-01-02-004 Nacion 10 |CSF FAMILIAR $ 146.613.200,00 $0,00 $0,00 $ 146.613.200,00 $0,00 $128.065.449,00 $ 18.547.751,00 $128.065.449,00 $128.065.449,00 $128.065.449,00 $108.584.749,00
CAJAS DE COMPENSACION
A-01-01-02-004 Propios 20 |CSF FAMILIAR $99.737.124,00 $0,00 $0,00 $99.737.124,00 $0,00 $ 85.542.751,00 $14.194.373,00 $ 85.346.251,00 $ 85.346.251,00 $ 85.346.251,00 $ 84.475.551,00
. APORTES GENERALES AL
A-01-01-02-005 Propios 20 |CSF SISTEMA DE RIESGOS LABORALES $28.752.412,00 $0,00 $0,00 $28.752.412,00 $0,00 $ 26.182.800,00 $2.569.612,00 $ 26.177.400,00 $ 26.177.400,00 $ 26.177.400,00 $23.717.400,00
A-01-01-02-006 Nacion 10 | CSF |APORTES AL ICBF $ 47.672.731,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 47.672.731,00 $ 0,00 $ 47.672.731,00 $ 0,00 $ 47.672.731,00 $ 47.672.731,00 $ 47.672.731,00 $ 47.672.731,00
A-01-01-02-006 Propios 20 | CSF |APORTES AL ICBF $ 130.344.379,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 130.344.379,00 $ 0,00 $112.535.969,00 $ 17.808.410,00 $ 112.388.669,00 $ 112.388.669,00 $ 112.388.669,00 $97.124.669,00
A-01-01-02-007 Nacion 10 | CSF |APORTES AL SENA $31.124.472,00 $ 0,00 $ 0,00 $31.124.472,00 $ 0,00 $31.124.472,00 $ 0,00 $31.124.472,00 $31.124.472,00 $31.124.472,00 $31.124.472,00
A-01-01-02-007 Propios 20 | CSF |APORTES AL SENA $ 98.572.886,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.572.886,00 $ 0,00 $ 75.705.928,00 $ 22.866.958,00 $ 75.607.628,00 $ 75.607.628,00 $ 75.607.628,00 $ 65.429.528,00
A-01-01-03-001-001 Nacion 10 | CSF |SUELDO DE VACACIONES $ 150.299.315,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 150.299.315,00 $ 0,00 $ 150.299.315,00 $ 0,00 $ 150.299.315,00 $ 150.299.315,00 $ 150.299.315,00 $ 150.299.315,00
A-01-01-03-001-001 Propios 20 | CSF |SUELDO DE VACACIONES $ 70.000.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 70.000.000,00 $ 0,00 $ 24.153.829,00 $ 45.846.171,00 $ 24.153.829,00 $ 24.153.829,00 $ 24.153.829,00 $ 24.153.829,00




INDEMNIZACION POR

A-01-01-03-001-002 Nacion 10 | CSi VACACIONES

4

$191.149.640,00 $0,00 $0,00 $191.149.640,00 $0,00 $185.010.239,00 $6.139.401,00 $185.010.239,00 $182.910.679,00 $182.910.679,00 $182.910.679,00

BONIFICACION ESPECIAL DE

A-01-01-03-001-003 Nacion 10 | CSi RECREACION

4l

$20.000.000,00 $15.000.000,00 $0,00 $35.000.000,00 $0,00 $25.820.051,00 $9.179.949,00 $25.820.007,00 $25.623.096,00 $25.623.096,00 $25.623.096,00

A-01-01-03-016 Nacién 10 [ CSF |PRIMA DE COORDINACION $ 25.000.000,00 $0,00 $16.500.000,00 $ 8.500.000,00 $0,00 $7.118.054,00 $1.381.946,00 $7.118.054,00 $7.118.054,00 $7.118.054,00 $7.118.054,00

4l

A-01-01-03-030 Nacién 10 | CSi

4l

BONIFICACION DE DIRECCION $121.551.045,00 $1.500.000,00 $0,00 $123.051.045,00 $0,00 $122.940.164,00 $110.881,00 $122.940.164,00 $122.940.164,00 $122.940.164,00 $122.940.164,00

ACTIVOS FIJOS NO CLASIFICADOS

A-02-01-01-003 Propios | 20 | CSF |0\ 10 MAQUINARIA Y EQUIPO

4l

$198.500.000,00 $113.312.064,00 $0,00 $311.812.064,00 $0,00 $308.418.107,00 $3.393.957,00 $192.058.939,00 $192.058.939,00 $192.058.939,00 $192.058.939,00

A-02-01-01-004 Propios 20 | CS

4l

MAQUINARIA Y EQUIPO $329.500.000,00 $413.575.429,00 $113.312.064,00 $629.763.365,00 $0,00 $629.763.365,00 $0,00 $193.361.944,00 $176.704.089,00 $176.704.089,00 $170.104.089,00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS,
BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES,
PRENDAS DE VESTIRY
PRODUCTOS DE CUERO

A-02-02-01-002 Propios 20 | CS

4

$5.000.000,00 $0,00 $0,00 $5.000.000,00 $0,00 $0,00 $5.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

OTROS BIENES TRANSPORTABLES
(EXCEPTO PRODUCTOS
METALICOS, MAQUINARIA Y
EQUIPO)

A-02-02-01-003 Nacién 10 | CSi

4l

$74.080.000,00 $0,00 $0,00 $74.080.000,00 $0,00 $74.080.000,00 $0,00 $58.330.000,00 $55.080.000,00 $55.080.000,00 $55.080.000,00

OTROS BIENES TRANSPORTABLES
(EXCEPTO PRODUCTOS
METALICOS, MAQUINARIA Y
EQUIPO)

A-02-02-01-003 Propios 20 | CS

4l

$163.463.030,00 $0,00 $11.000.000,00 $152.463.030,00 $0,00 $149.813.693,00 $2.649.337,00 $149.813.693,00 $111.233.406,94 $111.233.406,94 $111.233.406,94

PRODUCTOS METALICOS Y

A-02-02-01-004 Nacion 10 | CSi PAQUETES DE SOFTWARE

4

$2.500.000,00 $0,00 $0,00 $2.500.000,00 $0,00 $1.618.400,00 $881.600,00 $1.618.400,00 $404.600,00 $404.600,00 $404.600,00

A-02-02-02-005 Propios 20 | CSF [SERVICIOS DE LA CONSTRUCCION $50.000.000,00 $0,00 $0,00 $50.000.000,00 $0,00 $30.126.410,00 $19.873.590,00 $30.126.410,00 $11.772.096,00 $11.772.096,00 $11.772.096,00

4

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO;
SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS
DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD,
GAS Y AGUA

A-02-02-02-006 Nacién 10 | CSi

4

$90.231.000,00 $0,00 $0,00 $90.231.000,00 $0,00 $81.407.360,00 $ 8.823.640,00 $81.407.360,00 $81.407.360,00 $81.407.360,00 $81.407.360,00

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO;
SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS
DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD,
GAS Y AGUA

A-02-02-02-006 Propios 20 | CS

4

$932.550.462,00 $96.736.927,00 $194.000.000,00 $ 835.287.389,00 $0,00 $785.178.133,00 $50.109.256,00 $785.178.133,00 $613.925.622,00 $613.925.622,00 $549.883.575,00

SERVICIOS FINANCIEROS Y
SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS
INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE
LEASING

A-02-02-02-007 Nacién 10 | CSi

4

$108.501.269,00 $0,00 $0,00 $108.501.269,00 $0,00 $108.501.269,00 $0,00 $108.501.269,00 $101.501.269,00 $101.501.269,00 $101.501.269,00

SERVICIOS FINANCIEROS Y
SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS
INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE
LEASING

A-02-02-02-007 Propios 20 |CS

4

$1.200.000.000,00 $0,00 $132.000.000,00( $ 1.068.000.000,00 $0,00 $885.399.135,15 $182.600.864,85 $830.175.135,15 $672.108.052,89 $672.108.052,89 $669.821.065,89

SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE $39.701.885,00[  $219.007.850,00 $0,00]  $258.709.735,00 $0,00]  $258.709.735,00 $0,00] $258709.735,00|  $213.829.167,22|  $213.829.167,22|  $204.929.167,22
PRODUCCION

A-02-02-02-008 Nacién 10 | CSi

4

SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE $2.139.350.351,00|  $331.162.197,00| $1.039.861.699,00| $ 1.430.650.849,00 $0,00| $1.150.497.458,23| $280.153.390,77|  $965.653.524,27|  $764.787.676,32|  $764.787.676,32|  $751.627.322,22
PRODUCCION

A-02-02-02-008 Propios 20 | CS

4

SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y $9.977.996,00 $0,00 $0,00 $9.977.996,00 $0,00 $9.977.996,00 $0,00 $9.977.996,00 $9.977.996,00 $9.977.996,00 $9.977.996,00
PERSONALES

A-02-02-02-009 Nacién 10 | CSi

4




A-02-02-02-009

Propios

20

CS

4

SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y
PERSONALES

$348.158.460,00

$75.549.343,00

$9.684.500,00

$414.023.303,00

$0,00

$414.022.753,10

$ 549,90

$363.488.080,10

$246.081.460,10

$245.663.960,10

$207.342.527,10

A-02-02-02-010

Propios

20

CS

4l

VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS
EN COMISION

$150.000.000,00

$0,00

$0,00

$150.000.000,00

$0,00

$130.408.312,00

$19.591.688,00

$130.408.312,00

$130.408.312,00

$130.408.312,00

$130.408.312,00

A-03-04-02-012-001

Propios

20

CS

4

INCAPACIDADES (NO DE
PENSIONES)

$35.000.000,00

$0,00

$0,00

$35.000.000,00

$0,00

$19.042.736,00

$15.957.264,00

$19.042.736,00

$5.842.897,00

$5.842.897,00

$5.842.897,00

A-03-04-02-012-002

Propios

20

CS

4

LICENCIAS DE MATERNIDAD Y
PATERNIDAD (NO DE PENSIONES)

$17.000.000,00

$0,00

$0,00

$17.000.000,00

$0,00

$14.354.416,00

$2.645.584,00

$14.354.416,00

$14.354.416,00

$14.354.416,00

$14.354.416,00

A-08-01-02-001

Propios

20

CS

4

IMPUESTO PREDIAL Y SOBRETASA
AMBIENTAL

$62.000.000,00

$0,00

$0,00

$62.000.000,00

$0,00

$54.370.000,00

$7.630.000,00

$54.370.000,00

$54.370.000,00

$54.370.000,00

$54.370.000,00

A-08-01-02-006

Nacién

10

CS

4

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS
AUTOMOTORES

$2.000.000,00

$0,00

$0,00

$2.000.000,00

$0,00

$220.000,00

$1.780.000,00

$220.000,00

$220.000,00

$220.000,00

$220.000,00

C-0504-1000-5-0-
0504002-02

Propios

20

CS

4

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIO DE
EVALUACION DEL DESEMPENO
LABORAL - ADMINISTRACION
CONTROL Y VIGILANCIA DE LA
CARRERA ADMINISTRATIVA
NACIONAL

$379.534.000,00

$0,00

$0,00

$379.534.000,00

$0,00

$361.325.338,00

$18.208.662,00

$341.485.338,00

$326.152.005,00

$326.152.005,00

$326.152.005,00

C-0504-1000-5-0-
0504003-02

Propios

20

CS

4l

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIO DE
PROVISION DE EMPLEO DE
CARRERA ADMINISTRATIVA -
ADMINISTRACION CONTROL Y
VIGILANCIA DE LA CARRERA
ADMINISTRATIVA NACIONAL

$90.392.586.218,00

$0,00

$32.177.119.864,00

$58.215.466.354,00

$0,00

$51.318.834.586,00

$ 6.896.631.768,00

$43.411.852.912,20

$23.246.256.482,22

$23.246.256.482,22

$22.847.771.168,22

C-0504-1000-5-0-
0504004-02

Propios

20

CS

4

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIO DE
REGISTRO PUBLICO DE CARRERA
ADMINISTRATIVA -
ADMINISTRACION CONTROL Y
VIGILANCIA DE LA CARRERA
ADMINISTRATIVA NACIONAL

$1.537.200.000,00

$0,00

$0,00

$1.537.200.000,00

$0,00

$1.161.506.666,00

$375.693.334,00

$869.693.332,00

$689.543.332,00

$689.543.332,00

$680.089.999,00

C-0504-1000-5-0-
0504007-02

Propios

20

CS

4

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIO DE
VIGILANCIA PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS
DE CARRERA ADMINISTRATIVA -
ADMINISTRACION CONTROL Y
VIGILANCIA DE LA CARRERA
ADMINISTRATIVA NACIONAL

$328.726.000,00

$0,00

$0,00

$328.726.000,00

$0,00

$327.838.128,00

$887.872,00

$279.199.753,00

$232.293.086,00

$232.293.086,00

$232.293.086,00

C-0599-1000-2-0-
0599064-02

Propios

20

CS

4

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIO DE
IMPLEMENTACION SISTEMAS DE
GESTION - FORTALECIMIENTO DE
LA CAPACIDAD DE GESTION
INSTITUCIONAL DE LA CNSC-
COMISION NACIONAL

$628.275.280,00

$0,00

$0,00

$628.275.280,00

$0,00

$617.802.667,00

$10.472.613,00

$553.536.001,00

$461.437.001,00

$461.437.001,00

$456.037.001,00




C-0599-1000-2-0-
0599067-02

4

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIOS DE
INFORMACION IMPLEMENTADOS
- FORTALECIMIENTO DE LA
CAPACIDAD DE GESTION
INSTITUCIONAL DE LA CNSC-
COMISION NACIONAL

$2.797.600.000,00

$0,00

$2.797.600.000,00

$2.476.893.549,00

$1.472.956.640,00

$941.013.591,00

$941.013.591,00

$941.013.591,00

C-0599-1000-2-0-
0599068-02

4

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - DOCUMENTO PARA
LA PLANEACION ESTRATEGICA EN
TI - FORTALECIMIENTO DE LA
CAPACIDAD DE GESTION
INSTITUCIONAL DE LA CNSC-
COMISION NACIONAL

$189.392.280,00

$0,00

$189.392.280,00

$170.355.648,00

$84.225.466,00

$55.993.466,00

$55.993.466,00

$55.993.466,00

C-0599-1000-2-0-
0599069-02

4l

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIOS
TECNOLOGICOS -
FORTALECIMIENTO DE LA
CAPACIDAD DE GESTION
INSTITUCIONAL DE LA CNSC-
COMISION NACIONAL

$5.688.000.000,00

$0,00

$5.688.000.000,00

$5.364.044.346,64

$4.973.937.396,43

$1.655.585.727,13

$1.655.585.727,13

$1.655.585.727,13

C-0599-1000-2-0-
0599069-02

4l

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIOS
TECNOLOGICOS -
FORTALECIMIENTO DE LA
CAPACIDAD DE GESTION
INSTITUCIONAL DE LA CNSC-
COMISION NACIONAL

$500.000.000,00

$0,00

$500.000.000,00

$500.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$118.171.828.225,00

$ 1.387.972.945,00

$ 33.885.607.256,00

$ 85.674.193.914,00

$75.982.898.189,12

$9.691.295.724,88

$64.811.411.109,15

$ 39.632.404.806,82

$ 39.631.987.306,82

$ 38.496.874.074,72




